平成２５年５月１４日

各    位

本店所在地  岐阜県羽島市江吉良町江中七丁目１番地

会 社 名  株 式 会 社    文  溪  堂

代表者の

役職氏名  代表取締役社長     水 谷 邦 照

（コード番号９４７１ 名証第２部）

問合わせ先 取締役副社長管理本部長 川 元 行 雄

                               （TEL ０５８－３９８－１１１１）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２５年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件の異動につきましては、平成２５年６月２７日開催予定の第６０期定時株主総会及び終了後に

開催予定の取締役会で決議される予定です。

記

１． 代表取締役の異動

氏     名 新  職  位 現  職  位

（みずたに くにてる）

水 谷 邦 照
代表取締役会長 代表取締役社長

（かわもと いくお）

川 元 行 雄
代表取締役社長

取締役副社長

（管理本部長）

（みずたに こうぞう）

水 谷 晃 三
相談役 代表取締役会長

＊水谷晃三は取締役を退任いたします。

①異動の理由

 経営の若返りを図り、社業の一層の発展を図るため。

②新任代表取締役の氏名及び略歴

氏     名 略     歴

（かわもと いくお）

川 元 行 雄

（昭和 24 年 10 月 15 日生）

昭和 49 年 3 月

昭和 51 年 10 月

昭和 62 年 6 月

平成 10 年 6 月

平成 17 年 6 月

平成 19 年 5 月

平成 24 年 6 月

京都産業大学経営学部卒業

当社入社

当社大阪営業所長

当社取締役

当社常務取締役

当社専務取締役

当社取締役副社長（現任）

当社管理本部長（現任）

２． 取締役の異動

新任取締役

氏     名 略     歴

（わたなべ あきひこ）

渡 邊 明 彦

（昭和 32 年 7月 9 日生）

昭和 55 年 3 月

昭和 55 年 3 月

平成 17 年 10 月

愛知大学法経学部卒業

当社入社

当社経理部部長（現任）

以  上